EDITAL N° 001/2017

   A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do
Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno
e demais legislações pertinentes à matéria, C O N V O C A  os Exmos. Srs.
Vereadores, a população em geral, autoridades e entidades civis e de classe do
município de Santa Cruz do Capibaribe, para participarem de uma AUDIÊNCIA
PÚBLICA, que realizar-se-á no dia 05 de Abril de 2017, às 15:00h, no plenário
desta Casa de Lei, onde na oportunidade serão discutidos importantes assuntos
para a nossa municipalidade, os quais relacionam-se com a atual proposta de
Reforma Previdenciária, constante na Proposta de Emenda à Constituição (PEC)
287/2016, atualmente em tramitação no Congresso Nacional.

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 22 de março de 2017

 JOSÉ BEZERRA DA COSTA

- Presidente -